
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

未分類     
DNS 

No. 
3 
1 

12 
84 
17 
8 

26 
66 
6 
5 

55 
7 

77 
31 
39 
9 

21 
27 

4 

名前 
中村 元美 ジョグ 
富田 昌志 JOG Z 
高橋 房行 アプリオ 
屋代 兼 ライブディオ 
高岸 純 リモコンジョグ 
堀口 貴仁 JOG 
金子 祥太 リモコンJOG 
島村 英明 JOG Z 
大熊 輝明 リモコンジョグ 
小栁 正剛 ビーノ 
黒沢 行利 リモコンジョグ 
野口 勉 ジョグアプリオ 
伊藤 和紀 ティグラ 
小栁 匠真 リモコンジョグ 
伊藤 豊 ジョグ 
鈴木 修一 JOG z2 
笛田 俊一 ジョグ 
豊田 未来 DIO ZX 

荒井 正行 ライブディオ 

Club 
ワイルドライオン＋846軍団 
M STYLE 
みずいろ れーしんぐ 
846軍団&WiLD-LiON 
SRT935+846軍団 
NEK08レーシング 
NEKO8レーシング 
魔改造の夜島兄ｨ高岸純の一番弟子！ 
アライブガレージ 
アライブガレージ 
ロックンロールライダース 
BADDEST 
汁婆会 
アライブガレージ 
SRT荘レーシング 
ロックンロールライダース 
TBK和ッ！レーシング倶楽部　芋 
ロックンロールライダース 

アライブガレージ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 

差 

1.627 
2.268 
2.404 
5.339 
5.788 
6.221 
7.538 

18.515 
19.729 
22.514 
22.758 
23.568 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

GAP 

1.627 
0.641 
0.136 
2.935 
0.449 
0.433 
1.317 

10.977 
1.214 
2.785 
0.244 
0.810 
1 Lap 
0.336 

10.972 
4.986 
1.989 

Total Time 
5:44.408 
5:46.035 
5:46.676 
5:46.812 
5:49.747 
5:50.196 
5:50.629 
5:51.946 
6:02.923 
6:04.137 
6:06.922 
6:07.166 
6:07.976 
5:49.366 
5:49.702 
6:00.674 
6:05.660 
6:07.649 

BestLap 
33.232 
33.298 
33.409 
32.977 
33.819 
33.675 
33.728 
33.737 
34.689 
35.082 
35.256 
35.349 
34.921 
37.400 
37.373 
38.444 
39.034 
38.789 

In Lap 
8 
8 
9 
6 
3 

10 
4 

10 
10 
3 
9 
8 
5 
3 
5 
4 
2 
4 

0 

周回数の多い順

2位との差 

1.627 

平均時速 

117.070 

ベストラップ 

32.977 

ベスト平均時速 

122.267 

ベストラップ保持者： 

84 - 屋代 兼 ライブディオ 

作成日： 2025/10/11 12:43:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

スクーターオープンクラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:27:35 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 13:30 


