## 本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

周回数の多い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

スクーターオープンクラス 決勝レース

レース (10 Laps) 開始時間 13:27:35

本庄サーキット 1.120 km

2025/10/05 13:30



Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	3	中村 元美 ジョグ	ワイルドライオン+846軍団	10			5:44.408	33.232	8
2	1	富田 昌志 JOG Z	M STYLE	10	1.627	1.627	5:46.035	33.298	8
3	12	高橋 房行 アプリオ	みずいろ れーしんぐ	10	2.268	0.641	5:46.676	33.409	9
4	84	屋代 兼 ライブディオ	846軍団&WiLD-LiON	10	2.404	0.136	5:46.812	32.977	6
5	17	高岸 純 リモコンジョグ	SRT935+846軍団	10	5.339	2.935	5:49.747	33.819	3
6	8	堀口 貴仁 JOG	NEK08レーシング	10	5.788	0.449	5:50.196	33.675	10
7	26	金子 祥太 リモコンJOG	NEKO8レーシング	10	6.221	0.433	5:50.629	33.728	4
8	66	島村 英明 JOG Z	魔改造の夜島兄ィ高岸純の一番弟子!	10	7.538	1.317	5:51.946	33.737	10
9	6	大熊 輝明 リモコンジョグ	アライブガレージ	10	18.515	10.977	6:02.923	34.689	10
10	5	小栁 正剛 ビーノ	アライブガレージ	10	19.729	1.214	6:04.137	35.082	3
11	55	黒沢 行利 リモコンジョグ	ロックンロールライダース	10	22.514	2.785	6:06.922	35.256	9
12	7	野口 勉 ジョグアプリオ	BADDEST	10	22.758	0.244	6:07.166	35.349	8
13	77	伊藤 和紀 ティグラ	汁婆会	10	23.568	0.810	6:07.976	34.921	5
14	31	小栁 匠真 リモコンジョグ	アライブガレージ	9	1 Lap	1 Lap	5:49.366	37.400	3
15	39	伊藤 豊 ジョグ	SRT荘レーシング	9	1 Lap	0.336	5:49.702	37.373	5
16	9	鈴木 修一 JOG z2	ロックンロールライダース	9	1 Lap	10.972	6:00.674	38.444	4
17	21	笛田 俊一 ジョグ	TBK和ッ!レーシング倶楽部 芋	9	1 Lap	4.986	6:05.660	39.034	2
18	27	豊田 未来 DIO ZX	ロックンロールライダース	9	1 Lap	1.989	6:07.649	38.789	4
未分類									
DNS	4	荒井 正行 ライブディオ	アライブガレージ		DNS				0

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:1.627117.07032.977122.26784 - 屋代 兼 ライブディオ

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/10/11 12:43:50